



INO-CNR: Sede Secondaria di Sesto Fiorentino

c/o LENS.Via Nello Carrara, 1 - 50019 Sesto Fiorentino.Tel.: 055-4572090/2163/2169, Fax: 055-4574904. -

PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Sesto Fiorentino

Il Responsabile Unico del Procedimento Zavatta Alessandro

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR_INO num.9672 del 07/11/2019

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

Elenco degli operatori economici in grado di svolgere la fornitura, via EMail o WEB:

Denominazione e/o Ragione Sociale	Codice Fiscale	Data di Invio EMail	Totale Preventivo	File Preventivo Firmato
RS COMPONENTS S.r.l.	10578740150	20/11/2019	670,83€	ID2593Prev_RSCOMPONENT_.pdf
Digi-Key Electronics	nocodicefiscale	20/11/2019	753,64€	ID2593Prev_Digi-KeyEle_.pdf
Mouser Electronics	nocodicefiscale	21/11/2019	991,27€	ID2593Prev_MouserElect_.pdf

è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:

Tutti i preventivi sono adeguati.

quindi si propone di aggiudicare la fornitura a RS COMPONENTS S.r.l. per la seguente motivazione:

perché il prezzo complessivo è il più basso.

E' stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa voce di spesa.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta RS COMPONENTS S.r.l. per un importo complessivo di 670,83 EUR IVA esclusa; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addivenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
blocchi CC fino 3 GHz e max 16V, con connettore SMA, tipo Crystek CBLK-300-3 o equivalenti	3	EUR	21,53	64,59
adattatore da HDMI maschio a VGA femmina, tipo RS PRO 182-8478 o equivalente	1	EUR	20,25	20,25
adattatore da porta USB tipo C a VGA femmina, tipo Startech CDP2VGAUCP o equivalente	1	EUR	36,99	36,99
adattatori SMA femmina femmina con vite, tipo Molex 73251-0361 o equivalente	2	EUR	6,66	13,32
cavetti coassiali RG58 con connettori SMA e lunghezza 1.5m, tipo Cinch Connectors 415-0038-060 o equivalenti	2	EUR	14,59	29,18
cavetti coassiali RG58 con connettori BNC e lunghezza 2m, tipo RSPRO 284-3809 o equivalenti	2	EUR	14,08	28,16
adattatori RF da BNC femmina a SMA femmina, tipo Telegartner J01008A0019 o equivalenti	3	EUR	14,82	44,46
adattatori RF da BNC maschio a SMA femmina, tipo Telegartner J01008A0017 o equivalenti	3	EUR	10,98	32,94
cavo di prolunga avvolgibile da 10m con ciabatta di 4 prese Schuko tedesche, 10A e 230V ca, tipo RS PRO 768-4444 o equivalenti	2	EUR	21,02	42,04
puntali con spine da 4mm, 32A/60V cc, colore nero e lunghezza 50cm, tipo Hirschmann Test & Measurement 934061100 o equivalenti	5	EUR	5,20	26,00
puntali con spine da 4mm, 16A/60V cc, colore nero e lunghezza 1m, tipo Hirschmann Test & Measurement 934062100 o equivalenti	5	EUR	8,07	40,35
puntali con spine da 4mm, 16A/60V cc, colore rosso e lunghezza 1m, tipo Hirschmann Test & Measurement 934062101 o equivalenti	4	EUR	8,17	32,68
puntali con spine da 4mm, 16A/60V cc, colore blu e lunghezza 1m, tipo Hirschmann Test & Measurement 934062102 o equivalenti	4	EUR	8,07	32,28
puntali con spine da 4mm, 16A/60V cc, colore nero e lunghezza 2m, tipo Hirschmann Test & Measurement 934066100 o equivalenti	5	EUR	8,95	44,75
puntali con spine da 4mm, 16A/60V cc, colore rosso e lunghezza 2m, tipo Hirschmann Test & Measurement 934066101 o equivalenti	4	EUR	8,95	35,80
puntali con spine da 4mm, 16A/60V cc, colore blu e lunghezza 2m, tipo Hirschmann Test & Measurement 934066102 o equivalenti	4	EUR	10,07	40,28
cavi di messa a terra ESD con spina 4mm colore nero, tipo RS PRO 798-9304 o equivalenti	2	EUR	11,40	22,80
cavi coassiali con connettore BNC maschio e spine da 4mm, lunghezza 1.2m. tipo RS PRO 488-595 o equivalenti	3	EUR	16,280	48,84
cavi a morsetto e spina da 4mm, colore rosso e lunghezza 1.5m, tipo Mueller BU-2030-A-60-2 o equivalenti	2	EUR	8,78	17,56
cavi a morsetto e spine da 4mm, colore nero e lunghezza 1.5m, tipo Mueller BU-2030-A-60-0 o equivalenti	2	EUR	8,78	17,56

Imponibile (no IVA) in EUR	670,83
----------------------------	--------

CIG: ZB32A80F2D

Sesto Fiorentino: 22 novembre 2019

Il Responsabile Unico del Procedimento

